[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 февраля 2024 года                             №  39                                      п. Веселый

О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Веселовского сельского поселения от 25.02.16 № 72 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»
В соответствии с Областным законом Ростовской области от 15.12.2023 № 80-ЗС «О внесении изменений в статью 1 Областного закона «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Муниципального образования «Веселовское сельское поселение»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в приложение к Постановлению Администрации Веселовского сельского поселения от 25.02.16 № 72 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» следующие изменения:
- в пункте 7 второго абзаца пункта 2.7.1 части 2.7 раздела 2:

1)  слова «в федеральном реестре инвалидов сведения» заменить словами «в государственной информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере» сведения»;
2) слова «в федеральном реестре инвалидов гражданином» заменить словами «в государственной информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере» гражданином».
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальный  сайт Администрации Весёловского сельского поселения Весёловского района».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации

Веселовского сельского поселения                                                К.А. Федорченко
PAGE
2